九社字〔2018〕1号

关于征集2018年九江市经济社会发展社科研究项目选题的通知
各县（市、区）社联，市直有关单位，市属各学会（研究会），驻市及市属大专院校科研处：

为深入贯彻党的十九大精神，奋力谱写富裕美丽幸福现代化江西九江篇章，充分发挥社科理论研究“思想库和智囊团”作用，经九江市社科规划领导小组研究决定，开展2018年度九江市经济社会发展社科研究项目公开招标活动，现面向全市征集选题，并将有关事项通知如下：
一、指导思想

坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、三个代表重要思想和科学发展观为指导，深入贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实市委十一届五次全体（扩大）会议精神，为全市经济社会发展和市委、市政府重大决策部署建言献策。
二、内容要求
（一）深入推进中国特色社会主义理论体系研究，围绕贯彻党的十九大精神，特别是习近平新时代中国特色社会主义思想，结合九江经济社会发展实际，提出具有重大学术价值和体现学术前沿的研究课题。

（二）结合市委十一届五次全体（扩大）会议提出的“奋力谱写富裕美丽幸福现代化江西九江篇章”，为实现“新时代九江全面崛起百姓更加幸福”奋斗目标，提出具体对策、建议，规划有针对性的研究课题。
（三）所有选题都应具有明确的研究目标、主攻方向，体现有限规模和突出重点的原则，能够通过联合攻关形成集成优势，取得具有重大学术影响和社会影响的标志性成果。
（四）所有报送选题要注重原创性，强化对知识产权的保护意识，避免与已立项的江西省社科规划重大项目和国家社科基金重大项目重复。
三、报送方式

1、报送选题时，请组织本单位相关专家充分论证，反复凝炼，使选题体现科学性、规范性和前瞻性，突出问题导向，避免因人设题。
2、每个单位报送的选题总数限制在5个以内，报送的题目可以以单位或个人署名。
3、市社科规划领导小组将组织专家对征集到的选题进行认真评审和遴选，并报市委市政府主要领导审定，再视情况开展招标工作。

4、请于2018年1月31日前将选题征集表用电子邮件发送至：jjsk2014@163.com。联系人：李方备，电话：0792-8223727，15879278484。
附件：2018年九江市经济社会发展社科研究项目选题征集表
九江市社会科学联合会

2018年1月3日

九江市社会科学联合会办公室       2018年1月3日印发
附：
2018年九江市经济社会发展社科研究项目选题征集表
	序号
	选题名称
	报送单位
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

PAGE
1